
План јавних набавки за 2019. годину 
Прва београдска гимназија

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 25.12.2018.

Измена број: 2153 25.6.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

133.399.000

добра 1.400.000

1.1.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Електрична енергија 1400000

услуге 32.000.000

1.2.1 1/2019 3/2019отворени поступак 12/2019Услуга организације и реализације екскурзије 
ученика

29500000

1.2.2 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Услуга пројектног планирања (измена плана 
детаљне регулације за блок Прве београдске 
гимназије)

2500000

Измена број: 2153; усвојена: 25.6.2019.; план: План јавних набавки од 25.12.2018.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена Плана јавних набавки врши се ради усклађивања Плана са реалним потребама наручиоца.

радови 99.999.000

1.3.1 6/2019 8/2019отворени поступак 12/2019Трошкови доградње фискултурне сале укључујући 
трошкове опремања, израде ИТ докумената, 
доприносе, и трошкове комуналних услуга

95000000

1.3.2 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Грађевинско - занатски радови на санацији дела 
таванског простора и уградњи монтажно - 
демонтажних преграда у библиотеци и свечаној 
сали ради пренамене простора

4999000

Измена број: 2153; усвојена: 25.6.2019.; план: План јавних набавки од 25.12.2018.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена Плана јавних набавки врши се ради усклађивања Плана са реалним потребама наручиоца.

Страна 1 од 2Датум штампе: 30.6.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Александар Андрејић

Овлашћено лице:

Александар Андрејић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 2153; усвојена: 25.6.2019.; план: План јавних набавки од 25.12.2018.
Измена Плана јавних набавки врши се ради усклађивања Плана са реалним потребама наручиоца.

Страна 2 од 2Датум штампе: 30.6.2019. Апликација Управе за јавне набавке 


